YKK Danmark A/S

Neptunvej 5 A, 7430 lkast CVR no. 69 58 64 14

Annual report 2017/18

Approved at the Company's annual general meeting on 9 May 2018

Chairman:

Kim Birch-Nielson





Contents

Management's review

Company details

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office

Financial year

Website

Board of Directors

Executive Board

Auditors

YKK Danmark A/S

Neptunvej 5 A, 7430 lkast

69 58 64 14 12 October 1982 Ikast-Brande

1 April 2017 - 31 March 2018

www.ykk.dk

Paul Thomas Byrne Kim Birch-Nielsen Toru Yamamoto

Kim Birch-Nielsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Industrivej Nord 9, 7400 Herning, Denmark



Management's review

Business review

The company's acitivity comprises sale of YKK zippers and other accessories in Denmark.

Financial review

The income statement for 2017/18 shows a profit of DKK 4,129,603 against a profit of DKK 3,662,604 last year, and the balance sheet at 31 March 2018 shows equity of DKK 10,480,208.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.



Income statement

Note	DKK	2017/18	2016/17
2	Gross margin Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible	14,574,870 -8,913,049	13,341,038 -8,331,317
	assets and property, plant and equipment	-297,047	-296,023
	Profit before net financials Financial expenses	5,364,774 -55,148	4,713,698 -10,412
3	Profit before tax Tax for the year	5,309,626 -1,180,023	4,703,286 -1,040,682
	Profit for the year	4,129,603	3,662,604
	Recommended appropriation of profit Proposed dividend recognised under equity Retained earnings/accumulated loss	4,500,000 -370,397 4,129,603	4,500,000 -837,396 3,662,604



Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	ASSETS Non-current assets		
4	Intangible assets		
	Acquired intangible assets	20,922	56,528
		20,922	56,528
5	Property, plant and equipment		
	Land and buildings	1,061,567	1,076,566
	Plant and machinery	723,460	448,472
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	496,255	225,204
		2,281,282	1,750,242
	Total non-current assets	2 202 204	1 000 770
		2,302,204	1,806,770
	Current assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	2,043,566	1,916,835
		2,043,566	1,916,835
	Receivables		
	Trade receivables	6,556,816	5,836,223
	Receivables from group entities	1,070,304	1,289,736
	Income taxes receivable	591,846	307,282
	Other receivables	67,120	22,855
	Prepayments	91,866	97,096
		8,377,952	7,553,192
	Cash	5,809,650	5,650,934
	Total current assets	16,231,168	15,120,961
	TOTAL ASSETS	18,533,372	16,927,731



Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
6	Share capital	4,000,000	4,000,000
	Retained earnings Dividend proposed for the year	1,980,208	2,350,605
	bividend proposed for the year	4,500,000	4,500,000
	Total equity	10,480,208	10,850,605
	Non-current liabilities		
	Deferred tax	169,078	140,475
	Total non-current liabilities	169,078	140,475
	Current liabilities		
	Prepayments received from customers	1,608	1,765
	Trade payables	936,128	482,677
	Payables to group entities	4,280,697	2,443,592
	Other payables	2,665,653	3,008,617
	Total current liabilities	7,884,086	5,936,651
	Total liabilities	8,053,164	6,077,126
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	18,533,372	16,927,731
			-

¹ Accounting policies7 Contractual obligations and contingencies, etc.8 Collateral



Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 April 2017 Transfer through appropriation	4,000,000	2,350,605	4,500,000	10,850,605
of profit	0	-370,397	4,500,000	4,129,603
Dividend distributed	0	0	-4,500,000	-4,500,000
Equity at 31 March 2018	4,000,000	1,980,208	4,500,000	10,480,208



Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK	2017/18	2016/17
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs	8,098,401 641,115 173,533	7,517,133 602,861 211,323
	,	8,913,049	8,331,317
	Average number of full-time employees	19	18
3	Tax for the year		
	Estimated tax charge for the year	1,144,154	1,037,718
	Deferred tax adjustments in the year Tax adjustments, prior years	28,603 7,266	835 2,129
	rax adjustments, prior years	1,180,023	1,040,682
			1,040,002
4	Intangible assets		
7	intaligible assets		Acquired
	DKK		intangible assets
	Cost at 1 April 2017		103,817
	Cost at 31 March 2018		103,817
	Impairment losses and amortisation at 1 April 2017 Amortisation/depreciation in the year		47,289 35,606
	Impairment losses and amortisation at 31 March 2018		82,895
	Carrying amount at 31 March 2018		20,922
	Amortised over		3 years



Notes to the financial statements

5 Property, plant and equipment

	DKK	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
	Cost at 1 April 2017 Additions in the year Disposals in the year	5,039,094 22,831 0	1,818,163 365,948 -257,374	2,382,352 403,703 -19,009	9,239,609 792,482 -276,383
	Cost at 31 March 2018	5,061,925	1,926,737	2,767,046	9,755,708
	Impairment losses and depreciation at 1 April 2017 Amortisation/depreciation in	3,962,528	1,369,691	2,157,148	7,489,367
	the year Reversal of	37,830	90,960	132,652	261,442
	amortisation/depreciation and impairment of disposals	0	-257,374	-19,009	-276,383
	Impairment losses and				
	depreciation at 31 March 2018	4,000,358	1,203,277	2,270,791	7,474,426
	Carrying amount at 31 March 2018	1,061,567	723,460	496,255	2,281,282
	Depreciated over	30 years	5-8 years	3-5 years	
	DKK			2017/18	2016/17
6	Share capital				
	Analysis of the share capital:				
	4,000 shares of DKK 1,000.00 nominal value each			4,000,000	4,000,000
		4,000,000	4,000,000		
	The Company's share capital has	remained DKK 4	,000,000 over th	ne past 5 years.	
7	Contractual obligations and con	tingencies, etc.			
	Other financial obligations				
	Other rent and lease liabilities:				
	DKK			2017/18	2016/17
	Rent and lease liabilities			16,062	95,927

Of the total liabilities, DKK 16,062 is due within 1 year.

8 Collateral

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 March 2018.